
VULKEM QUICK vízszigetelő és padlóképző PMMA alapú rendszer Árlista 2017. május 22.

Alapozók:

20 kg/vödör 0,5 kg/m2 45 200 Ft/vödör 2 260 Ft/kg 1 130 Ft

10 kg/vödör 0,5 kg/m2 24 000 Ft/vödör 2 400 Ft/kg 1 200 Ft

5 kg/vödör 0,5 kg/m2 13 000 Ft/vödör 2 600 Ft/kg 1 300 Ft

20 kg/vödör 0,5 kg/m2 46 200 Ft/vödör 2 310 Ft/kg 1 160 Ft

10 kg/vödör 0,5 kg/m2 24 500 Ft/vödör 2 450 Ft/kg 1 230 Ft

5 kg/vödör 0,5 kg/m2 13 500 Ft/vödör 2 700 Ft/kg 1 350 Ft

Vízszigetelő bevonatok (membránok):

Vulkem® Quick Membrane (vízszintes felületre) 25 kg/vödör 3 kg/m2 56 000 Ft/vödör 2 240 Ft/kg 6 720 Ft

Vulkem® Quick Thix Membrane 25 kg/vödör 3 kg/m2 58 000 Ft/vödör 2 320 Ft/kg 6 960 Ft

(függőleges vagy lejtős felületre - megfolyásmentes anyag)

Védő vagy járható felületet képző bevonat (topcoat)

Vulkem® Quick Colored Topcoat (színezett bevonatképző) 20 kg/vödör 0,5 kg/m2 48 000 Ft/vödör 2 400 Ft/kg 1 200 Ft

RAL 1014, RAL 1015, RAL 7015, RAL 7023, RAL 7030 10 kg/vödör 0,5 kg/m2 25 000 Ft/vödör 2 500 Ft/kg 1 250 Ft

RAL 7032, RAL 7035, RAL 7040, RAL 7042, RAL 9010 5 kg/vödör 0,5 kg/m2 13 000 Ft/vödör 2 600 Ft/kg 1 300 Ft

20 kg/vödör 0,6 kg/m2 45 500 Ft/vödör 2 275 Ft/kg 1 370 Ft

10 kg/vödör 0,6 kg/m2 23 500 Ft/vödör 2 350 Ft/kg 1 410 Ft

5 kg/vödör 0,6 kg/m2 12 700 Ft/vödör 2 540 Ft/kg 1 530 Ft

Katalizátor:

Vulkem Quick Catalyst 1 kg 2% - 4 900 Ft/kg -
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felhasználás

Vulkem® Quick Concrete Primer (betonra)

Vulkem® Quick Clear Sealcoat (színtelen védőréteg)

Vulkem® Tile Primer (fémre, megcsiszolt járólapra)
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